
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

06.07.2023                                                                                                    №15 
П. Кировский 

 

 

О передаче муниципального имущества 

муниципального  образования Кировский  

сельсовет Локтевского района Алтайского  

края в муниципальную собственность 

Локтевского района  

 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, решением  Совета депутатов Кировского сельсовета 

Локтевского района № 13 от 06.07.2023 г., постановляю: 

           

1. Муниципальное имущество муниципального образования Кировский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, а именно здание  общей 

площадью 481,6 кв.м., кадастровый номер 22:26:020504:386, земельный 

участок под зданием общей  площадью 2230 кв.м., кадастровый номер 

22:26:020504:411, передать в муниципальную собственность муниципального 

образования Локтевского района Алтайского края (согласно приложения и 

акта приема-передачи). 

     3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                      Е.Г. Унру 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                Приложение № 1 

                                                                                                к постановлению 

                                                                                                № 15 от 06.07.2023 г.     

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Кировский сельсовет  Локтевского района, подлежащих передаче в 

муниципальную собственность муниципального образования Локтевский 

район 

 
№ 

п/п 

Наименование Кадастровый номер Адрес 

местонахождения 

Балансовая 

стоимость/кадастровая 

стоимость 

руб. 

1 Земельный 

участок под 

зданием 

22:26:020504:411 Алтайский край, 

Локтевский 

район, поселок 

Кировский ул. 

Школьная 15а,  

 

496777-10 

2 Здание  22:26:020504:386 Алтайский край, 

Локтевский 

район, поселок 

Кировский ул. 

Школьная 15а,  

 

 

1804344-30 

 
 


